PORTARIA Nº 132/2016

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio para
atuarem  em  Licitações  na  modalidade
Pregão.

Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João do Polêsine, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e da Lei
10.520/2001, designa os servidores abaixo relacionados para atuarem como Pregoeiro e Equipe de
Apoio respectivamente:

 Pregoeiro:
- Titular: Célio Boeck;

 Equipe de Apoio:
 Titulares;

- Ronise Brondani;
- Amir Fernando Pivetta;

 Suplentes:
- Patrícia Estraich da Silva;
-    Enilce Rossarola.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº 142/2015.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João de Polêsine, aos dezesseis dias do

mês de março de dois mil e dezesseis.

                             Valserina Maria Bulegon Gassen
                                   Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 16.03.2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio para atuarem em Licitações na modalidade Pregão.
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal